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CARSUCRE

ACTA DE EVALUACION DE LAS HOJAS DE VIDA DE LOS ASPIRANTES A
SER DESIGNADO COMO REVISOR FISCAL DE LA CORPORACION
AUTONOMA REGIONAL DE SUCRE “CARSUCRE” VIGENCIA 2018

El dia 12 del mes de febrero de 2018, en la Secretaria General de la Corporacion
Autonoma Regional de Sucre - CARSUCRE, se reunieron el Doctor JOHNNY
ALBERTO AVENDANO ESTRADA, en su calidad de Director General y la Doctora
EDITH SALGADO ACOSTA, en su calidad de Secretaria General (E) de la
Corporacion, a fin de evaluar la hojas de vida presentadas por los aspirantes a ser
designado como Revisor Fiscal de la Corporacién, de acuerdo a la Convocatoria
realizada por esta entidad, eleccion que sera realizada por la Asamblea
Corporativa en su Sesién Ordinaria del dia 15 de febrero del afio 2018, a la cual se
inscribieron las personas relacionadas a continuacion:

ITEM NOMBRE DEL ASPIRANTE No. de FOLIOS
1 JOSE DAVID FIGUEREDO VILLACOB 21

2 KRESTOM R.M. S.A. 226 + 3 folletos

3 JUAN FERNANDO ZAMBRANO SALGADO 25

4 DAMARYS ESTHER MERLANO MEDRANO 46

5 MILENA PATRICIA MORENO CUELLO 32

6 KATY LUZ BALDOVINO OLIVERA 29

La presente evaluacion se realiza de conformidad con los requisitos exigidos en la
Convocatoria de fecha 31 de Enero de 2018, la cual fue publicada en el Diario El
Meridiano de Sucre y en las cartelas de la Corporacién, asi:

1. PERSONAS NATURALES:

o HOJA DE VIDA.
TARJETA PROFESIONAL DE CONTADOR PUBLICO.

e EXPERIENCIA RELACIONADA MINIMA DE DOS (2) ANOS, ANEXANDO
LAS CORRESPONDIENTES CERTIFICACIONES, QUE DEBERAN
CONTENER COMO MINIMO LA SIGUIENTE INFORMACION:

SER EXPEDIDA POR EL REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA O
ENTIDAD EN LA CUAL SE PRESTO EL SERVICIO O POR EL JEFE DE
RECURSO HUMANO O QUIEN HAGA SUS VECES.

DESCRIPCION DE LAS FUNCIONES.

INDICACION DEL TIEMPO LABORADO O SERVICIO PRESTADO.

1. PERSONAS JURIDICAS:

o CERTIFICADO DE EXISTENCIAY REPRESENTACION LEGAL.
HOJA DE VIDA Y TARJETA PROFESIONAL DEL CONTADOR PUBLICO
QUE PRESTARA PERSONALMENTE EL SERVICIO.

e EXPERIENCIA RELACIONADA MINIMA DE DOS (2) ANOS, ANEXANDO
LAS CORRESPONDIENTES CERTIFICACIONES, QUE DEBERAN
CONTENER COMO MINIMO LA SIGUIENTE INFORMACION:

SER EXPEDIDA POR EL REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA O
ENTIDAD EN LA CUAL SE PRESTO EL SERVICIO O POR EL JEFE DE
RECURSO HUMANO O QUIEN HAGA SUS VECES.
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DESCRIPCION DE LAS FUNCIONES.
INDICACION DEL TIEMPO LABORADO O SERVICIO PRESTADO.

Se procedié a la revision de los documentos presentados por cada uno de los
aspirantes, asi:

PERSONAS NATURALES

JOSE DAVID FIGUEREDO VILLACOB CUMPLE | NO CUMPLE
HOJA DE VIDA. X
TARJETA PROFESIONAL DE CONTADOR PUBLICO. X
EXPERIENCIA RELACIONADA MINIMA DE DOS (2) ANOS. X
JUAN FERNANDO ZAMBRANO SALGADO CUMPLE | NO CUMPLE
HOJA DE VIDA. X
TARJETA PROFESIONAL DE CONTADOR PUBLICO. X
EXPERIENCIA RELACIONADA MINIMA DE DOS (2) ANOS. X
DAMARYS ESTHER MERLANO MEDRANO CUMPLE | NO CUMPLE
HOJA DE VIDA. X
TARJETA PROFESIONAL DE CONTADOR PUBLICO. X
EXPERIENCIA RELACIONADA MINIMA DE DOS (2) ANOS. X
MILENA PATRICIA MORENO CUELLO CUMPLE | NO CUMPLE
HOJA DE VIDA. X
TARJETA PROFESIONAL DE CONTADOR PUBLICO. X
EXPERIENCIA RELACIONADA MINIMA DE DOS (2) ANOS. X
KATY LUZ BALDOVINO OLIVERA CUMPLE | NO CUMPLE
HOJA DE VIDA. X
TARJETA PROFESIONAL DE CONTADOR PUBLICO. X
EXPERIENCIA RELACIONADA MINIMA DE DOS (2) ANOS. X
PERSONAS JURIDICAS
KRESTOM R.M. S.A. CUMPLE | NO CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL. X
HOJA DE VIDA. X
TARJETA PROFESIONAL DE CONTADOR PUBLICO. X
EXPERIENCIA RELACIONADA MINIMA DE DOS (2) ANOS. X

Una vez evaluada la documentacién se verifico que los aspirantes: JOSE DAVID
FIGUEREDO VILLACOB, JUAN FERNANDO ZAMBRANO SALGADO, DAMARYS
ESTHER MERLANO MEDRANO, MILENA PATRICIA MORENO CUELLO, KATY LUZ
BALDOVINO OLIVERA y KRESTOM R.M. S.A. , cumple con los requisitos para aspirar a
la designacién como Revisor Fiscal de la Corporacion Auténoma Regional de Sucre.

OBSERVACION: Las Hojas de Vida del sefior ALFONSO GOMEZ BAUTISTA, y la
sefiora JENNIFER NINO DIAZ, no fueron objeto de evaluacion por no haberse inscrito
de acuerdo a lo establecido en la convocatoria; una haberse allegado por correo
certificado a la oficina de recepcién de correspondencia y la otra via correo electrénico,
respectivamente; de tal forma que no dieron cumplimiento a lo indicado en la invitacidon
cuando dice: “Todas las personas interesadas en aspirar a ser designado como
REVISOR FISCAL de la Corporacion Autonoma Regional de Sucre - CARSUCRE,
eleccion que hara la Asamblea Corporativa en su Sesion Ordinaria del dia 15 de
febrero del aiio 2018, para lo cual deberan inscribirse en la Secretaria General de
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CARSUCRE

CARSUCRE hasta el dia 08 de Febrero de 2018, en el horario de 8:00 a 11:30 am y
de 2:00 a 5:30 p.m.”

Para constancia se firma en Sincelejo (Sucre), a los Doce (12) dias del mes de Febrero de
Dos Mil Dieciocho (2Q18).
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JOHNNY ALBERTO AVENDANO ESTRADA SALGADO ACOSTA
Director General Secretario General (E)
CARSUCRE CARSUCRE
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LISTA DE ASPIRANTES ADMITIDOS PARA SER DESIGNADO
COMO REVISOR FISCAL DE LA CORPORACION AUTONOMA
REGIONAL DE SUCRE “CARSUCRE” VIGENCIA 2018.

PERSONAS NATURALES
JOSE DAVID FIGUEREDO VILLACOB CUMPLE | NO CUMPLE
HOJA DE VIDA. X
TARJETA PROFESIONAL DE CONTADOR PUBLICO. X
EXPERIENCIA RELACIONADA MINIMA DE DOS (2) ANOS. X
JUAN FERNANDO ZAMBRANO SALGADO CUMPLE | NO CUMPLE
HOJA DE VIDA. X
TARJETA PROFESIONAL DE CONTADOR PUBLICO. X
EXPERIENCIA RELACIONADA MINIMA DE DOS (2) ANOS. X
DAMARYS ESTHER MERLANO MEDRANO CUMPLE | NO CUMPLE
HOJA DE VIDA. X
TARJETA PROFESIONAL DE CONTADOR PUBLICO. X
EXPERIENCIA RELACIONADA MINIMA DE DOS (2) ANOS. X
MILENA PATRICIA MORENO CUELLO CUMPLE | NO CUMPLE
HOJA DE VIDA. X
TARJETA PROFESIONAL DE CONTADOR PUBLICO. X
EXPERIENCIA RELACIONADA MINIMA DE DOS (2) ANOS. X
KATY LUZ BALDOVINO OLIVERA CUMPLE | NO CUMPLE
HOJA DE VIDA. X
TARJETA PROFESIONAL DE CONTADOR PUBLICO. X
EXPERIENCIA RELACIONADA MINIMA DE DOS (2) ANOS. X
PERSONAS JURIDICAS

KRESTOM R.M. S.A. CUMPLE | NO CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL. X

HOJA DE VIDA. X

TARJETA PROFESIONAL DE CONTADOR PUBLICO. X

EXPERIENCIA RELACIONADA MINIMA DE DOS (2) ANOS. X
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JOHNNY ALBERTO AMENDANO ESTRADA

Director General
CARSUCRE
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